



T.C.  
KIRKLARELİ VALİLİĞİ  
Özel Kalem Müdürlüğü

DAĞITIMLI  
18/03/2020

Sayı : 82018572-900-E.2995  
Konu : Koronavirüs Uygulama Talimatı

16.03.2020 tarihli 89780865-153-E.5361 sayılı Koronavirüs Tedbirleri konulu Bakanlığımız yazısı ile Umuma Açık İstirahat ve Eğlence yerleri olarak faaliyet yürüten ve vatandaşlarımızın çok yakın mesafede bir arada bulunarak hastalığın bulaşma riskini arttıracak değerlendirilen çalgılı / müzikli lokantaların faaliyetleri geçici bir süreliğine 16.03.2020 Pazartesi günü saat. 24:00 itibariyle durdurulacaktır kararı ve Sayın Bakan yardımcımızın uygulama esasları olarak gönderdiği ekli yazıda belirtilen hususların değerlendirilmesi sonucu Vali olarak benim ve Vali yardımcılarının talimatlarına rağmen uygulamada farklılıklar olduğu tarafımdan gözlemlenmiştir.

Vatandaşların temel ihtiyaçlarından olan yemek ihtiyaçlarını karşılayan lokantaların kapatılması söz konusu yazı ile yasaklanmamıştır. Anlaşılacağı üzere lokantada sadece içki servisi verilmesinin o yerin kapatılmasını gerektirmediği ancak, temel ihtiyaç olan yemek ihtiyacının dışında sosyalleşme, eğlence, vakit geçirmek için toplu olarak bulunan aynı zamanda içki servisi de verilen ve/veya verilmeyen çalgılı / müzikli lokantaların kapatılması Bakanlığımız kararı gereği açıklamaya ihtiyaç duymayacak şekilde kesindir.

Uygulama esnasında Belediyeler, ilgili ticaret odaları, esnaf odaları ile koordineli olarak Emniyet Müdürlüğü ve Jandarma Komutanlığı personeli başta olmak üzere tüm kamu kurum ve kuruluşu personeline talimat verilmesi ve uygulama esasları ile ilgili denetimlerin yapılması hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Osman BİLGİN  
Vali

Ek: 1-Koronavirüs Bakanlık Uygulama Esasları

Dağıtım:

Gereği:

Vali Yardımcılarına

Bilgi:

Cumhuriyet Başsavcılığına

Valilik İç Birimlerine  
Kaymakamlıklara  
55. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığına  
Kırklareli Belediye Başkanlığına  
Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğüne  
İl Emniyet Müdürlüğüne  
İl Jandarma Komutanlığına  
İğneada TCSG-93 Komutanlığına  
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına  
Sivil Toplum Kuruluşlarına

## CORONAVİRÜS BAKANLIK UYGULAMA ESASLARI

Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen Coronavirüs (Kovid-19) salgınından ülkemizi ve vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek amacıyla, Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun önerileri doğrultusunda Bakanlığımızca illerimizde uygulanmak üzere talimatlar gönderilmektedir.

Vatandaşlarımızın sağlıklarını korumak için başta 14/15/16.03.2020 tarihinde gönderilen (yurt dışından planlı olarak getirilen vatandaşlarımızın KYK yurtlarında gözetim altında kalmaları, bazı umuma açık yerlerin faaliyetlerinin geçici süreliğine durdurulması vb.) uygulamaya ilişkin talimatlar olmak üzere tüm talimatların yakinen valilerimiz tarafından takip edilmesi önem arz etmektedir.

Bu kapsamda;

Gerekli uygulama/denetimleri yapmak için gerekli kolluk ve zabıta görevlendirilerek denetimlere ağırlık verilmelidir.

Sorumlu ve görevli il/ilçe müdürlükleri ve sivil toplum kuruluşları ile sürekli koordinasyonun sağlayacak mekanizma kurularak, alınan kararların uygulamasının günlük olarak valilerimizce takip edilmelidir.

**Bakanlığımızın umuma açık yerler ile ilgili talimatında belirtilen yerlerle ilgili olarak; temel mantığın vatandaşlarımızın temel ihtiyaçlarından olan yemek ihtiyacının karşılanmasıdır. Bu nedenle lokanta ve restoranlar kapsam dışında tutulmuştur. Lokanta ve restoranlarında faaliyetlerini yürütürken müşteriler arasında en az bir metre olacak şekilde oturma düzeni almaları gerektiği hususunun işletme sahiplerine tebliğ edilmelidir.**

Temel ihtiyaç olan yemek ihtiyacının dışında sosyalleşme, eğlence, vakit geçirmek, spor için toplu olarak bulunan yerlerin faaliyetlerini durdurulması gerekmektedir. Bu nedenle kahvehane, kıraathane, kafeterya, SPA, hamam, spor merkezi vb işletmelerin bu kapsama alınmıştır. Talimat ruhsat adı ile sınırlı olmayan genel bir çerçeve çizmektedir. Bu nedenle il/ilçe ölçeğinde karşılaşılan bu kapsamdaki sorunların Umumi Hıfzıssıhha Kurullarında değerlendirilerek karar bağlanması gerekmektedir.

Yukarıda çizilen çerçevede Bakanlık talimatların Vali ve kaymakamlar tarafından bizzat takip edilmesi, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmesi, gerekli tüm kurum/birim ve personellerin görevlendirilmesi/talimatlandırılması hususunda,

Gereğini rica ederim.